
*-~·••'''''* o 
• • 

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

"-flXADO NO t;UAQR;J [)E A\llSOS 
l)A Pr~s, Df ACORDO COM o 
DECRET,J,89212004. a 
D ATA . .,_. I . 2 '~)=,,.t.~ 

~ 

DECRETO Nº 7018, DE 11 DE MAIO DE 2012. 

ALTERA O ART. 3º DO DECRETO Nº 6752, DE 12 DE ABRIL DE 2012. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de 
suas atribuições que lhe é conferida pelo disposto no inciso V do art. 72 da Lei Orgânica 
do Município. 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica alterado o Art. 3°, do Decreto nº 6752, de 12 de abril de 2012, 
que institui a Comissão Especial para execução do Processo Seletivo simplificado dos 
Profissionais da Assistência Social, que passa a vigorar com a seguinte redação: 

1mm 

''Art. 3°. A referida comissão abaixo relacionada poderá ser 
composta por (OI) Presidente e 6 (seis) membros. 

Presidente: 
Regilene Mazzariol Tonini 
Membros: 
Edimar Lopes Laranjeiras 
Eliane Maria Mazolini Barcelos 
Rosane Santos Lorençon 
Silvana Pereira Fadel 
Soraya Melo de Souza Nascimento 
Wanderulza Terezinha Amado Bor s Cruzeiro." 

Art. 2°. revogam-se as disposições em cont 

Palácio Municipal, em Serra, aos 11 

. ' 
ANTONIO SE ALVES VIDJGAL 

Praça f)r_ Pedro Fcu Rosa. nº Ol. Centro - Si.:rra/ES - CEP. 29.176-9()0- lel. (27) 3251-7669 
email: dca-'q;serra.es.gov.br 


